Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1330/1212 –  adm@campinadomontealegre.sp.gov.br

Declaração de Desistência (Prazo Para Posse, Renúncia ou Não

Cumprimento de Exigências)

 Declaro para os devidos fins, que referente ao Edital de Convocação nº 12/2023, do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSSPMCMA Nº001/2022, válido no período compreendido entre 25, 26 e

27 de Setembro de 2023, os candidatos listados abaixo, não compareceram para assumir sua vaga, e ou,

desistiram mediante termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências fixadas no edital, assim

não entrará em exercício:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II - Geografia

Colocação Nome RG

02° TAMIRES APARECIDA SOUZA SILVA  52.456.250-7

Declaro ainda que foi realizado contato através dos telefones apresentados no ato da inscrição,

ficando como testemunha a Sra. Fernanda Vieira Dos Santos Martins, responsável pela Secretaria Municipal

de Educação e Cultura, e a Sra. Aurea Veridiane Lemos da Silva – Telefonista, assim como os registros

fixados nas contas telefônicas desta Prefeitura.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Campina do Monte Alegre, 28 de Setembro de 2023.

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

		2023-10-02T16:34:41-0300
	TIAGO RICARDO FERREIRA:35704271880
	Eu sou o autor deste documento